

**פירוט תרומת אפיקי השקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון והתחייבויות אחרות
רבעון 3 2016**

סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)			
	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)		
2.60%	15,472	-1.27%	-118	-1.26%	-118	מזומנים ושווי מזומנים
21.89%	130,332	-4.77%	-442	5.71%	537	אג"ח ממשלתיות סחירות
						אג"ח מיעודות וממשלתיות לא סחירות
29.61%	176,343	2.60%	242	18.70%	1,758	אג"ח קונצרניות סחירות
4.35%	25,879	4.38%	406	4.32%	406	אג"ח קונצרניות לא סחירות
9.33%	55,531	37.60%	3,487	23.67%	2,226	מניות
-4.00%	-23,800	32.17%	2,983	31.73%	2,983	חוזים
3.35%	19,933	10.02%	929	0.80%	75	תעודות סל
2.45%	14,595	3.84%	357	0.06%	6	קרנות נאמנות
14.73%	87,712	10.11%	938	9.97%	938	הלוואות
6.33%	37,694	2.49%	231	2.45%	231	פיקדונות (שאינם מובנים)
9.36%	55,770	2.83%	263	3.85%	361	נכסים אחרים
100.00%	595,461	100.00%	9,274	100.00%	9,402	סה"כ

**פירוט תרומת אפיקי השקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון והתחייבויות אחרות
רבעון 3 2016**

סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)			
	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)		
82.25%	489,746	73.47%	6,814	87.98%	8,272	נכסים בארץ
17.75%	105,715	26.53%	2,460	12.02%	1,130	נכסים בחו"ל
100.00%	595,461	100.00%	9,274	100.00%	9,402	סה"כ

**פירוט תרומת אפיקי השקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון והתחייבויות אחרות
רבעון 3 2016**

סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)			
	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)		
68.25%	406,412	49.93%	4,630	47.14%	4,432	נכסים סחירים ונזילים
31.75%	189,048	50.07%	4,644	52.86%	4,970	נכסים לא סחירים
100.00%	595,461	100.00%	9,274	100.00%	9,402	סה"כ

* האחוזים החריגים נובעים מהתנדויות הרבה ברווחים/ הפסדים מאפיקי השקעה השונים